
204655-2024 Page 1/8

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 204655-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Środki antyseptyczne i dezynfekcyjne – Dostawa środków dezynfekcyjnych
OJ S 69/2024 08/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital 
Kliniczny Nr 1 im. Norberta Barlickiego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa środków dezynfekcyjnych
Opis: Przedmiotem zamówienia niniejszego postępowania przetargowego są sukcesywne 
dostawy środków dezynfekcyjnych, zwanych dalej towarem, spełniających opis i parametry 
graniczne oraz zgodnych z asortymentem i ilościami określonymi w Formularzu 
asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ, zgodnie z Formularzem 
Oferty, stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: 6528036f-30a8-4ff6-9873-5105140e4499
Wewnętrzny identyfikator: 26/PN/ZP/D/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33631600 Środki antyseptyczne i dezynfekcyjne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Kopcińskiego 22  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 90-153
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 
ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/204655-2024


204655-2024 Page 2/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu 
zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz 
z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. poz. 835)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pakiet 1
Opis: Przedmiotem zamówienia niniejszego postępowania przetargowego są sukcesywne 
dostawy środków dezynfekcyjnych, zwanych dalej towarem, spełniających opis i parametry 
graniczne oraz zgodnych z asortymentem i ilościami określonymi w Formularzu 
asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ, zgodnie z Formularzem 
Oferty, stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33631600 Środki antyseptyczne i dezynfekcyjne
Opcje:
Opis opcji: 1. OPCJA. Zamawiający przewidział w ramach przedmiotowego zamówienia 
możliwość skorzystania z prawa opcji. Opcja polega na zwiększeniu ilości zamawianego 
towaru do maksymalnych ilości wskazanych w załączniku nr 2 do SWZ („Formularz 
asortymentowo-cenowy”). Szczegółowe warunki skorzystania z prawa opcji określa wzór 
umowy. 2. Zamawiający może z prawa opcji nie skorzystać, lub skorzystać w części. 
Zamówienie realizowane w ramach opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. 
Nie skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych 
roszczeń w stosunku do Zamawiającego. Zamówienie objęte opcją Wykonawca będzie 
zobowiązany wykonać po uprzednim otrzymaniu zawiadomienia od Zamawiającego, że 
zamierza z prawa opcji skorzystać. Zasady dotyczące realizacji zamówienia objętego prawem 
opcji będą takie same jak te, które obowiązują przy realizacji zamówienia podstawowego.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:



204655-2024 Page 3/8

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena - 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: termin płatności
Opis: Termin płatności - 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/barlicki

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/barlicki
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 17/04/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Miesiąc
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 17/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Pakiet 2
Opis: Przedmiotem zamówienia niniejszego postępowania przetargowego są sukcesywne 
dostawy środków dezynfekcyjnych, zwanych dalej towarem, spełniających opis i parametry 
graniczne oraz zgodnych z asortymentem i ilościami określonymi w Formularzu 
asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ, zgodnie z Formularzem 
Oferty, stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33631600 Środki antyseptyczne i dezynfekcyjne
Opcje:
Opis opcji: 1. OPCJA. Zamawiający przewidział w ramach przedmiotowego zamówienia 
możliwość skorzystania z prawa opcji. Opcja polega na zwiększeniu ilości zamawianego 
towaru do maksymalnych ilości wskazanych w załączniku nr 2 do SWZ („Formularz 
asortymentowo-cenowy”). Szczegółowe warunki skorzystania z prawa opcji określa wzór 
umowy. 2. Zamawiający może z prawa opcji nie skorzystać, lub skorzystać w części. 
Zamówienie realizowane w ramach opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. 

https://platformazakupowa.pl/pn/barlicki
https://platformazakupowa.pl/pn/barlicki


204655-2024 Page 4/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Nie skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych 
roszczeń w stosunku do Zamawiającego. Zamówienie objęte opcją Wykonawca będzie 
zobowiązany wykonać po uprzednim otrzymaniu zawiadomienia od Zamawiającego, że 
zamierza z prawa opcji skorzystać. Zasady dotyczące realizacji zamówienia objętego prawem 
opcji będą takie same jak te, które obowiązują przy realizacji zamówienia podstawowego.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena - 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: termin płatności
Opis: Termin płatności - 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/barlicki

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/barlicki
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 17/04/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Miesiąc
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 17/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/pn/barlicki
https://platformazakupowa.pl/pn/barlicki


204655-2024 Page 5/8

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Pakiet 3
Opis: Przedmiotem zamówienia niniejszego postępowania przetargowego są sukcesywne 
dostawy środków dezynfekcyjnych, zwanych dalej towarem, spełniających opis i parametry 
graniczne oraz zgodnych z asortymentem i ilościami określonymi w Formularzu 
asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ, zgodnie z Formularzem 
Oferty, stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33631600 Środki antyseptyczne i dezynfekcyjne
Opcje:
Opis opcji: 1. OPCJA. Zamawiający przewidział w ramach przedmiotowego zamówienia 
możliwość skorzystania z prawa opcji. Opcja polega na zwiększeniu ilości zamawianego 
towaru do maksymalnych ilości wskazanych w załączniku nr 2 do SWZ („Formularz 
asortymentowo-cenowy”). Szczegółowe warunki skorzystania z prawa opcji określa wzór 
umowy. 2. Zamawiający może z prawa opcji nie skorzystać, lub skorzystać w części. 
Zamówienie realizowane w ramach opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. 
Nie skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych 
roszczeń w stosunku do Zamawiającego. Zamówienie objęte opcją Wykonawca będzie 
zobowiązany wykonać po uprzednim otrzymaniu zawiadomienia od Zamawiającego, że 
zamierza z prawa opcji skorzystać. Zasady dotyczące realizacji zamówienia objętego prawem 
opcji będą takie same jak te, które obowiązują przy realizacji zamówienia podstawowego.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena - 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: termin płatności
Opis: Termin płatności - 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/barlicki

https://platformazakupowa.pl/pn/barlicki


204655-2024 Page 6/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/barlicki
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 17/04/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Miesiąc
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 17/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Pakiet 4
Opis: Przedmiotem zamówienia niniejszego postępowania przetargowego są sukcesywne 
dostawy środków dezynfekcyjnych, zwanych dalej towarem, spełniających opis i parametry 
graniczne oraz zgodnych z asortymentem i ilościami określonymi w Formularzu 
asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ, zgodnie z Formularzem 
Oferty, stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33631600 Środki antyseptyczne i dezynfekcyjne
Opcje:
Opis opcji: 1. OPCJA. Zamawiający przewidział w ramach przedmiotowego zamówienia 
możliwość skorzystania z prawa opcji. Opcja polega na zwiększeniu ilości zamawianego 
towaru do maksymalnych ilości wskazanych w załączniku nr 2 do SWZ („Formularz 
asortymentowo-cenowy”). Szczegółowe warunki skorzystania z prawa opcji określa wzór 
umowy. 2. Zamawiający może z prawa opcji nie skorzystać, lub skorzystać w części. 
Zamówienie realizowane w ramach opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. 
Nie skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych 
roszczeń w stosunku do Zamawiającego. Zamówienie objęte opcją Wykonawca będzie 
zobowiązany wykonać po uprzednim otrzymaniu zawiadomienia od Zamawiającego, że 
zamierza z prawa opcji skorzystać. Zasady dotyczące realizacji zamówienia objętego prawem 
opcji będą takie same jak te, które obowiązują przy realizacji zamówienia podstawowego.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

https://platformazakupowa.pl/pn/barlicki


204655-2024 Page 7/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena - 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: termin płatności
Opis: Termin płatności - 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/barlicki

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/barlicki
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 17/04/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Miesiąc
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 17/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital 
Kliniczny Nr 1 im. Norberta Barlickiego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Numer rejestracyjny: 725-10-19-093
Departament: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital 
Kliniczny Nr 1 im. Norberta Barlickiego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Adres pocztowy: ul. Kopcińskiego 22  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 90-153

https://platformazakupowa.pl/pn/barlicki
https://platformazakupowa.pl/pn/barlicki


204655-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: dzial.zamowien.publicznych@barlicki.pl
Telefon: +48 426776824
Adres strony internetowej: http://www.barlicki.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/barlicki
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 149721-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4ae800dc-fe45-41d4-94f1-bcdfc65d90f0 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 05/04/2024 07:26:22 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 204655-2024
Numer wydania Dz.U. S: 69/2024
Data publikacji: 08/04/2024

mailto:dzial.zamowien.publicznych@barlicki.pl
http://www.barlicki.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/barlicki
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

